УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«10» февраля 2022 г. № 27

Об утверждении итогов муниципального этапа
Областного конкурса профессионального

Мастерства классных руководителей
Общеобразовательных организаций
«Самый классный классный»

В соответствии с планом работы Управления образования на 2022 год и с целью
формирования позитивного имиджа педагогического труда через выявление, поддержку и
поощрение талантливых педагогов и распространение их инновационного
педагогического опыта с 13.01.2022 по 10.02.2022 был проведен муниципальный этап
Областного конкурса профессионального мастерства классных руководителей
общеобразовательных организаций «Самый классный классный». В конкурсе приняли два
учителя из 2-х общеобразовательных организаций.

На основании вышеизложенного

1.Утвердить итоги муниципального этапа Областного конкурса профессионального
мастерства классных руководителей общеобразовательных организаций «Самый
классный классный» (далее Конкурс).
2.Абсолютного победителя и лауреата наградить согласно Положению.
3. Руководителям МОУ «СОШ №1 г. Юрюзань» (Базанову А.Е.), МОУ «00111 №3 г.
Юрюзани» (Бучельниковой Е.П.) изыскать возможность для поощрения учителей,
участвовавших в работе жюри Конкурса.
4. Руководителю МОУ «СОШ №1 г. Катав-Ивановска» (Куликовой В.В.) организовать
подготовку Конкурсных материалов Победителя Кузовенковой А.Е., учителя русского
языка и литературы, классного руководителя 7 «Б» класса для участия в Областном
конкурсе профессионального мастерства классных руководителей общеобразовательных
организаций «Самый классный классный».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Калинину Н.А. заместителя начальника
Управления образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления образования Е.С. Юрина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
К приказу Управления образования

от «10» февраля 2022 г. №

Итоги муниципального этапа Областного конкурса профессионального
мастерства классных руководителей общеобразовательных организаций

«Самый классный классный»

№ п/п ФИО 0 0 Рейтинг
1 Кузовенкова А.Е. МОУ «СОШ №1 г.

Катав-Ивановска»
Победитель

2 Скачкова М.Р. МОУ «СОШ №2 г.
Катав-Ивановска»

Лауреат